



**Raport miesięczny Madkom SA  
za sierpień 2012**

Gdynia 12 września 2012 r.

Zarząd Madkom Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdyni, przekazuje niniejszym do publicznej wiadomości raport miesięczny za miesiąc sierpień 2012 roku.

**1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Madkom SA, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Madkom SA.**

W sierpniu 2012r. Spółka w dalszym ciągu prowadziła działania mające na celu animację sprzedaży systemu Budżet SIDAS oraz rozbudowę sieci partnerów biznesowych odpowiedzialnych za sprzedaż tego rozwiązania. Spółka została zaproszona, w roli eksperta, do poprowadzenia panelu tematycznego poświęconego budżetowaniu w jednostkach samorządu terytorialnego, na Forum Skarbników Jednostek Samorządu Terytorialnego w Niemczy.

Spółka w sierpniu 2012 r. podpisała dwie znaczące umowy na realizację projektów wdrożeniowych. Umowa z Urzędem Gminy w Samborcu, w ramach której Emitent dostarczy system informatyczny oraz sprzęt komputerowy i infrastrukturę sieciową została podpisana 21 sierpnia. Natomiast w ramach realizacji umowy podpisanej 24 sierpnia 2012 Spółka kompleksowo z informatyzuje Urząd Miasta Krzanowice dostarczając rozwiązania umożliwiające elektroniczny obieg i wymianę dokumentów, elektroniczną archiwizację dokumentów, świadczenie elektronicznych usług dla ludności, Biuletyn Informacji Publicznej, oraz przeprowadzi sprzętowej infrastruktury informatycznej. Łączna wartość zamówień wynosi 709 509,81 zł. Pierwsze płatności z tytułu realizacji powyższych projektów nastąpią już we wrześniu 2012.

Spółka zadebiutowała na rynku NewConnect 9 sierpnia 2012 r. odnotowując na otwarciu aż 60 % wzrost kursu akcji.

Spółka po raz pierwszy znalazła się w, opublikowanym na początku sierpnia, prestiżowym rankingu Computerworld TOP 200 - Polski Rynek Teleinformatyczny Edycja 2012. Spółka była notowana w najważniejszych zestawieniach: Największe firmy informatyczne działające w Polsce w 2011 roku, Najwięksi dostawcy rozwiązań i usług IT dla sektora administracji, Dostawcy systemów zarządzania drukiem i obiegiem dokumentów .

Emitent w ramach działań związanych z pozyskiwaniem środków finansowych służących sfinansowaniu rozwoju palety własnych produktów podpisał umowę preinkubacji z Agencją Rozwoju Przemysłu S.A w ramach Funduszu Załączkowego ARP S.A. W chwili obecnej trwają prace nad opracowaniem biznesplanu dla nowego podmiotu, który zajmować się będzie w ramach grupy kapitałowej produkcją kolejnych modułów do systemu SIDAS. W przypadku uzyskaniu akceptacji Zarządu Funduszu nastąpi zawiązanie spółki celowej w której Emitent posiadać będzie nie mniej niż 51% udziałów.

## **2. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Spółkę w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem:**

W okresie sprawozdawczym (tj. w sierpniu 2012 roku) Spółka opublikowała, za pośrednictwem systemu EBI, trzy raporty:

- 8/2012      Raport miesięczny Madkom SA za lipiec 2012 z dn. 14 sierpnia 2012
- 7/2012      Wybór oferty Madkom SA w dwóch przetargach publicznych z dn. 10 sierpnia 2012
- 6/2012      Wyznaczenie pierwszego dnia notowania w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect akcji zwykłych na okaziciela serii A i B z dn. 8 sierpnia 2012
- 5/2012      Złożenie wniosku o wyznaczenie pierwszego dnia notowań dla akcji serii A i B na rynku NewConnect z dn. 7 sierpnia 2012
- 4/2012      Wprowadzenie do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect akcji zwykłych na okaziciela serii A i B Madkom SA z dn. 6 sierpnia 2012

Raporty bieżące Spółki publikowane są na bieżąco na stronie internetowej Spółki <http://www.madkom.pl> oraz na stronie internetowej [www.newconnect.pl](http://www.newconnect.pl).

## **3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym niniejszym raportem:**

Spółka, w okresie objętym raportem, realizowała cele emisji poprzez:

- a. Nabór pracowników na stanowiska handlowe, wdrożeniowe i programistyczne w Centrali spółki oraz w oddziale w Krakowie.
- b. Rozwijająca system Budżet SIDAS w związku z realizacją modułu księgowości budżetowej.
- c. Rozwój oddziału w Krakowie poprzez zwiększenie liczby pracowników oraz przeniesienie oddziału do nowego, większego lokalu.

## **4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą Emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego:**

12 września 2012 r. - Publikacja raportu miesięcznego za sierpień 2012 r.

Podstawa prawna: Pkt 16 Załącznika do Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów  
Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 marca 2010 roku - Dobre Praktyki Spółek Notowanych  
na NewConnect.

Gdynia 12 września 2012 r.

W imieniu Zarządu

*Szczechowiak*

Grzegorz Szczechowiak

Prezes Zarządu